

Årsredovisning för
Hygiengruppen i Sverige AB
556713-9711

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Signatur	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hygiengruppen i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna, 2024-04-25


Magnus von Schoultz

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hygiengruppen i Sverige AB, 556713-9711, med säte i Vallentuna, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Hygiengruppen i Sverige AB leder, driver och utvecklar helhetsåtaganden kring hela hygienprocessen i syfte att skapa säker hygien inom hotell & restaurang, offentlig sektor samt handel och industri.

Företaget har sitt säte i Vallentuna

Ägandeförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Consivo Group AB (publ), org 559027-2059, som upprättar koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hygiengruppen ökade sin omsättning jämfört med föregående år, dock har lönsamheten försämrades pga engångskostnader som reglerades i slutet av året. Hotell/restaurang/catering marknaden försvagades från Q3 med minskade gästantal och minskade snittkvitton, vilket har inneburit en sämre ekonomi för restaurangerna och en sämre betalningsförmåga till till oss som leverantör.

Patrik Humlerö har tillträtt som ny VD för bolaget under året samt att bolaget bytt affärsystem vilket kommer göra att bolaget står starkare inför nästa år.

Förväntad framtida utveckling

Marknaden för Hotell/ Restaurang/ Catering kommer att fortsätta vara svag under inledningen av 2024, förhoppningen är att marknaden stabiliseras och börjar vända upp från Q3 och framåt.

Hygiengruppens kunders betalningsförmåga kommer fortsatt vara sämre kopplat till den svaga marknaden.

Bolaget kommer att fortsätta investera för framtiden och tillsätta ytterligare resurser om det ekonomiska förutsättningarna tillåter.

Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	55 038	53 137	39 900	29 915	41 885
Resultat efter finansiella poster	321	4 895	3 265	1 355	1 262
Balansomslutning	16 933	16 804	13 745	8 896	9 806
Soliditet %	46	45	47	47	32

Se not 1 för nyckeltalsdefinitioner

Förändring eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	102 050	1 814 594	2 882 892	4 799 536
Omföring av föregående årsresultat		2 882 892	-2 882 892	
Årets resultat			229 648	229 648
Vid årets utgång	102 050	4 697 486	229 648	5 029 184

Förslag till vinstdisposition.

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4 697 486
Åretsresultat	229 648

Kronor **4 927 134**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att
i ny räkning överförs.

Kronor **4 927 134**

2024060519757

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		55 037 552	53 136 606
Övriga rörelseintäkter		619 773	-
		<u>55 657 325</u>	<u>53 136 606</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 624 047	-20 411 743
Övriga externa kostnader		-4 982 650	-3 794 878
Personalkostnader	3	-29 708 822	-23 950 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 991	-65 099
Rörelseresultat		<u>286 815</u>	<u>4 914 604</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	72 664	12 344
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-38 238	-32 356
Resultat efter finansiella poster		<u>321 241</u>	<u>4 894 592</u>
Resultat före skatt		<u>321 241</u>	<u>4 894 592</u>
Bokslutsdispositioner		-	-1 243 325
Skatt på årets resultat		-91 593	-768 375
Årets resultat		<u>229 648</u>	<u>2 882 892</u>

2024060519758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 800	196 821
		<u>119 800</u>	<u>196 821</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		32 613	-
		<u>32 613</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>152 413</u>	<u>196 821</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 225 710	2 992 125
		<u>2 225 710</u>	<u>2 992 125</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordringar		227 023	-
Kundfordringar		6 457 640	6 381 560
Övriga fordringar		164 380	297 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		573 454	520 362
		<u>7 422 497</u>	<u>7 199 313</u>
Kassa och bank		<u>7 133 493</u>	<u>6 613 262</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>16 781 700</u>	<u>16 804 700</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>16 934 113</u>	<u>17 001 521</u>

2024060519759

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 050	102 050
		<u>102 050</u>	<u>102 050</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 697 486	1 814 594
Årets resultat		229 648	2 882 892
		<u>4 927 134</u>	<u>4 697 486</u>
Summa eget kapital		<u>5 029 184</u>	<u>4 799 536</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Obeskattade reserver		3 529 221	3 529 221
		<u>3 529 221</u>	<u>3 529 221</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 750 828	2 166 243
Övriga kortfristiga skulder		1 658 553	2 804 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	4 966 327	3 702 296
		<u>8 375 708</u>	<u>8 672 764</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>16 934 113</u>	<u>17 001 521</u>

2024060519760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är ändrade från BFN AR 2016:10 årsredovisning för mindre bolag under 2023.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver, eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs

Materiella anläggningstillgångar

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkningen av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller

2024060519761

utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har ändrats.

Avskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Datorer 20% - 33% per år

Kontorsinventarier 20% - 33% per år

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Leasingavtal

I juridisk person redovisas samtliga leasingavtal som operationella. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att inträffa eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

2024060519762

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Consivo Group AB (publ), org nr 559027-2059, med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas av Consivo Group AB (publ). Den största koncern som bolaget ingår i är Hallqvist AB (org nr 0955323-4) med säte i Helsingfors, Finland. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas på adress c/o Navigator Partners Oy, Erottajankatu 11 A20, 00130 Helsingfors, Finland.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning i kronor avser 4% av inköpen och 0% i försäljning från koncernbolagen.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Totalt	52	31	49	27

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	325 494	902 328
-Avyttringar och utrangeringar	-55 075	-576 834
	<u>270 419</u>	<u>325 494</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-128 673	-167 596
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		104 022
-Årets avskrivning	-21 946	-65 099
	<u>-150 619</u>	<u>-128 673</u>
Redovisat värde vid årets slut	119 800	196 821

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	61 033	
Ränteintäkter, övriga	11 631	12 344
Summa	72 664	12 344

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-38 238	-32 356
Summa	-38 238	-32 356

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	642 076	840 776
Upplupna semesterlöner	1 748 925	706 763
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	840 805	600 415
Beräknad upplupen särskild löneskatt pensionskostnader	520 333	224 416
Övriga interimskulder	182 629	655 989
	3 934 768	3 028 359

2024060519764

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Niklas Eriksson
Styrelseordförande

Magnus von Schoultz
Styrelseledamot

Edvard Björkenheim
Styrelseledamot

Patrik Humlerö
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Cesar Moré
Auktoriserad revisor

2024060519765

Deltagare

HYGIENGRUPPEN I SVERIGE AB 556713-9711 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: THOMAS PATRIK HUMLERÖ
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197205020550

Patrik Humlerö
patrik.humlero@hygiengruppen.se

2024-04-25 13:01:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.213.142.221

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS VON SCHOULTZ
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197503220159

Magnus von Schoultz
magnus@preato.com

2024-04-25 13:38:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.191.112.224

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Niklas Lars-Erik Eriksson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197911241656

Niklas Eriksson
niklas.eriksson@consivo.com

2024-04-25 13:10:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 212.247.233.154

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Edvard Björkenheim
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197012227430

Edvard Björkenheim
edvard.bjorkenheim@consivo.com

2024-04-25 13:20:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 212.247.233.154

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CESAR MORÉ
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197409030397

Cesar Moré
cesar.more@pwc.com

2024-04-25 13:44:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

2024060519766
